DECLARAGAO DE HIPOSSUFICIENCIA
DECLARANTE:

| NOME: JOAO CARLOS BRETCHNAIDER

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO

PROFISSAO: PEDREIRO

RG:8.346.784 SESP/SC CPF: 059.219.199-00
ENDERECO: RUA GUANABARA, N°195 EM IVAIPORA/PR

TELEFONE: (43) 9 9832-4985

DECLARO, para os devidos fins de direito e sob as penas da lei, para fins da isencéo
prevista nos art. 4°, §1, da lei 13.465/17 a renda mensal do grupo familiar nao ultrapassa 5
(cinco) salarios-minimos, nos termos do Lei n® 13.465/17, devendo ser classificado como

Regularizagdo Fundiaria de Interesse Social.

Jardim Alegre - PR, 12 de novembro de 2024

DECLARANTE
JOAO CARLOS BRETCHNAIDER
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PROCURAGAO “AD JUDICIA”

OUTORGANTE:
' NOME: JOAO CARLOS BRETCHNAIDER

NACIONALIDADE: BRASILEIRO
"ESTADO CIVIL: SOLTEIRO

PROFISSAO: PEDREIRO

RG:8.346.784 SESP/SC CPF: 059.219.199-00
ENDERECO: RUA GUANABARA, N°195 EM IVAIPORA/PR

TELEFONE: (43) 9 9832-4985

OUTORGADOS: ADRIELLY COSTA regularmente inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil -
Secao do Parana sob o n° 53.957 e CARLOS EDUARDO VALENTIN WARKEN regularmente
inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil — Segdo do Parana sob o n® 122.617.

PODERES: Concedendo-lhes amplos poderes, inerentes ao bom e fiel cumprimento deste mandato
para o foro em geral, com clausula “Ad Judicia”, atuar em qualquer juizo, instancia ou tribunal,
podendo propor contra quem de direito as acdes competentes e defende-las nas contrarias,
seguindo umas e outas, até decisao final, valendo-se de recursos legais, conforme estabelecido no
artigo 105 do Cédigo de Processo Civil, conferindo-lhes ainda os especiais poderes para receber
intimacdes, confessar, reconhecer a procedéncia do pedido, transigir, desistir, renunciar ao direito
sobre o qual se funda a agao, receber valores e/ou levantar Requisicdo de Pequeno Valor e/ou
Alvaras, dar quitacdo, firmar compromisso, pedir gratuidade da justica, solicitar documentos e/ou
copias, solicitar cépia e acompanhar processos administrativos em qualquer reparticdo publica,
agindo em conjunto ou separadamente, podendo ainda substabelecer a outrem, com ou sem
reservas de iguais poderes, dando tudo por bom, firme e valioso, para o especial fim de promover
a regularizacao do(s) imovel(eis) em nome do outorgante, através da Regularizagao Fundiaria pelo
Procedimento Administrativo, podendo a parte outorgada apresentar o requerimento de
instauracao da REURB junto a Prefeitura Municipal.

Jardim Alegre - PR, 12 de novembro de 2024

OUTORGANTE
JOAO CARLOS BRETCHNAIDER
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CA' A4 A Extrato por periodo
Grau de sigilo
#PESSOAL

Cliente: JOAO CARLOS BRETCHNAIDER PERIODO

Conta: 0572/1288/000926478132-9

Data: 12/11/2024 - 12:01 SET-NOV/2024

Movimentagoes desde o dia 13/09/2024 até o dia 12/11/2024
DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (R$) SALDO (R$)

13/08/2024 131840 CRED PIX 1,50C.00 C 1,545.67 C
13/09/2024 132058 COMPRA 37.30 D 1,508.37 C
16/09/2024 141026 COMPRA 30.31D 1,478.06 C
16/09/2024 141031 SAQUE LOT 155.32 D 1,322.74C
16/09/2024 141037 COMPRA 2990 D 1,292.84 C
16/09/2024 141128 COMPRA 33.98 D 1,258.86 C
16/09/2024 141319 ENVIO PIX 250.00D 1,008.86 C
16/09/2024 141325 ENVIO PIX 100.00 D 908.86 C
16/09/2024 160659 COMPRA 143.00D 765.86 C
16/09/2024 161759 PAG BOLETO 92.00 D 673.86 C
16/09/2024 161840 ENVIO PIX 26.00D 647.86 C
16/09/2024 161925 ENVIO PIX 5.50 D 642.36 C
17/09/2024 171905 ENVIO PIX 3.00D 639.36 C
17/09/2024 171917 COMPRA 12.76 D 626.60 C
18/09/2024 182026 ENVIO PIX 3.75D 622.85C
18/09/2024 182135 COMPRA 10.00 D 612.85C
19/09/2024 191037 COMPRA 38.50D 574.35C
19/09/2024 191138 COMPRA 58.30 D 516.05 C
19/09/2024 191220 ENVIO PIX 80.00D 436.05 C
19/09/2024 191524 PAG BOLETO 25.00 D 411.05C
20/09/2024 200657 COMPRA 500D 406.05C
20/09/2024 202004 ENVIO PIX 25.00 D 381.05C
23/09/2024 0 REM BASICA 0.03C 381.08C
23/09/2024 0 CRED JUROS 0.23C 381.31C
23/09/2024 220842 COMPRA 8.50D 372.81C
23/09/2024 221000 CRED PIX 5.00 C 377.81C
23/09/2024 222313 COMPRA 36.00 D 34181 C
23/09/2024 230657 COMPRA 123.00 D 218.81C
23/09/2024 231809 COMPRA 7.50D 21131 €
23/09/2024 231828 ENVIO PIX 50.00 D 161.31C
25/09/2024 250842 COMPRA 51.90D 109.41 C
25/09/2024 250951 COMPRA 42.00 D 87.41C
25/09/2024 252301 COMPRA 15.00D 5241 C
27/09/2024 271756 CRED PIX 1,125.00 C 1AZ7.41 C
30/09/2024 291402 ENVIO PIX 20.00D 1,157.41 C
30/09/2024 291624 ENVIO PIX 10.00 D 114721 €
30/09/2024 300703 COMPRA 114.00 D 1,033.41C
30/09/2024 302038 CRED PIX 60.00 C 1,093.41C
30/09/2024 302140 ENVIO PIX 50.00D 1,043.41C
02/10/2024 21926 ENVIO PIX 14.00 D 1,029.41 C
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CA, A Extrato por periodo

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informacdes, reclamagdes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br



